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AHKeTa: Y40BJIeTBOPEHHOCTb NMepcoHasna SurveyMonkey

B2 Pa3BuTne noreHuuana paboTHNKOB
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AHKeTa: Y40BJIeTBOPEHHOCTb NMepcoHasna SurveyMonkey

B3 lNcuxonornyecknini Knmmart B KOMJIEKTMBE
Otsetwnn: 55  TMponyctunn: O

ITokasatenu BoCTIpUs TUS

OTHOIIIeHue Co
CTOPOHBL...

OTHOILIeHMsI B

KOJIJIEKTHUBE
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
[ N @ M o4
M5

[NokasaTtenu BocnpusaTus

1 2 3 4 5 BCEIo
OTHOLLEHNE CO CTOPOHbI PYKOBOACTBA 7.84% 1.96% 7.84% 15.69% 66.67%
4 1 4 8 34
OTHOLLIEHUSA B KOJTEKTUBE 3.92% 5.88% 0.00% 5.88% 84.31%
2 3 0 3 43

3/5

51

51



AHKeTa: YO0BNEeTBOPEHHOCTb NepcoHasna

B4 CouvanbHble BONpochl
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AHKeTa: YO0BNEeTBOPEHHOCTb NepcoHasna

B5 O6wmini nmmnapx opraHmsaumnm

Otsetwnn: 55  TMponyctunn: O
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP» SurveyMonkey

B1 Baull Bo3pacT:

Otsetwnn: 68  lMponyctunu: 2
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP» SurveyMonkey

B2 NMon:

Otsetwnn: 68  lMponycTtunu: 2
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP»

B3 Kadheapa, Ha koTopoin Bbl paboTaeTe:
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP» SurveyMonkey

B4 [omkHOCTb, KOTOpYIO Bbl 3aHMMaeTe B By3e:

Otsetwnn: 66  lMponyctunn: 4
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP» SurveyMonkey

B5 YueHasa cTeneHb, y4eHoe 3BaHue:

OrtBetwnn: 65  lMponyctuin: 5
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP» SurveyMonkey

B6 Ctax paboTbl B By3€:

Otsetwnn: 68  lMponyctuin: 2
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP» SurveyMonkey

B7 Bawe oTHoweHne K HWP kKak cocTaBHOW 4acTu AesiTE/IbHOCTU
npenogasarens By3a:

Otsetwnu: 68  lMponycTtunu: 2
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AHKeTa «BoBne4yeHHOCTb Npenofasatenen B HAP» SurveyMonkey

B8 Ecnin 6bl Bbl Menin BO3MOXXHOCTb BblGuparb cpeau
npodpeccmoHanbHbIX OYHKUWIA npenogasartens, Bblbpasin 6bl Ana cebds
HeoO6X0ANMMOCTb BECTWN Hay4YHble UccnenoBaHns?

Otsetunin: 65  lMponycTtunu: 5
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP»

SurveyMonkey

B9 Kakoe npodpeccroHaibHbIM NPeanoYTEHNAM?

Otsetwnn: 68  lMponyctunu: 2
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#1 6on1ee ycneLleH kak npenogasartesib, YeM Kak yUeHbIiA.

B npeno,u,aBaTeanKoﬁ nB I/ICC]'Ie,EI,OBaTe]'IbCKOVI AeATe/IbHOCTU MOU yCcnexn BeCbMa CKPOMHbI.
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP» SurveyMonkey

B10 HpaButcs nu Bam y4yebHbI NpeaMeT, KOTopblid Bbl npenogaere?

Otsetwnn: 68  lMponyctunu: 2

OueHb HPaBUTCH.

OTHolyCh
PaBHOZYIIHO.

CoBepIlIeHHO He
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP»

SurveyMonkey

B11 CornacHbl 11 Bbl € TEM, UTO COBPEMEHHAaA Hayka AenaeTcs CerofHs,
B NepBylo oyepeab, By30BCKMMK npenogasarensammn?

CoBepI1IeHHO C
3THM COIVIaceH.

He 3agymbiBancs
00 3TOM.

CoBepllIeHHO He
corviaceH.

0%

BAPUAHTbI OTBETA

COBEPLUEHHO C 3TVM COr/1aceH.
He 3agymbiBasics 06 3TOM.

CoBepLUEHHO He cor/iaceH.

BCEIo

OTBeTUNN: 68

Mponyctunu: 2

10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OTBEThDI
73.53%

23.53%

2.94%

11/19

50

16

68



AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP» SurveyMonkey

B12 OcyLiecTBAsdeTCA N1 B By3e MOBbILLEHNE KBasindomkaymu,
Hanpas/ieHHOe Ha oOpMUpPOBaHNE Y COTPYAHNKOB KOMMETEHLUI,
HeoOXoANMbIX OJ1 YCTaHOB/IEHNA U NOALEPXKAHNA MeXAyHapOAHbIX
Hay4YHbIX KOHTaKTOB (M3y4YeHne MHOCTPaHHbIX A3bIKOB, O3HAKOM/IEHNE C
AEeATeNbHOCTbIO Hay4HbIX (pOHA0B, C NpasuiamMmmn ooopMIeHUs
MeXAyHapOoAHbIX rPaHToB U T.4.)7

Otsetwnn: 68  lMponycTtunu: 2
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP» SurveyMonkey

B13 OCHOBHbIMM 3aa4aMn COBPEMEHHOIO By3a 1 npenogasarenei, no
Bawemy MHeHuto, sBniseTca (Bbloepute 3 3agadn, Hanbosiee BaXHble C
Baluen ToO4YKn 3peHus):

Otsetwnn: 68  lMponyctuin: 2
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP» SurveyMonkey

BAPUAHTbI OTBETA

MepesfaBaTtb CTyAeHTaM 3HaHWsi N0 y4ebHOMY npeaMmeTy.

OcyLecTBNSATb PyHAaMEHTa/TbHbIE/NMPUKTafHbIE HAYYHbIE UCC/IEf0BaHNs B COOTBETCTBYIOLLMX 0GMACTSAX 3HAHWIA.
MoBbILLATL Ky bTYPHbI YPOBEHbL CTY/IEHTOB.

CopeiicTBOBaTL Pa3BUTUIO NPOU3BOACTBA Yepes NpuKIafHble UCCIe0BaHNS.

PasBuBath y CTyAeHTa no3HaBaTte/lbHble MHTEPECHI 1 COCOBHOCTN.

OcyLecTBSATL MOATOTOBKY BbICOKOKBaUTU(IMLMPOBAHHBIX CNELyaucToB.
BocnuTblBaTb Y CTY[,€HTOB aKTVBHYH IPaXaHCKYH MO3ULMIO.
Cnoco6CcTBOBaTb MOBbLILLEHMIO KBaUSTUCOMKALMM MPaKTUHECKMX PaBOTHUKOB COOTBETCTBYHOLLMX OTpacsei.

MpoBOAUTL aKTVBHBIM MOMCK B MEPCMEKTVBHbLIX Hay4YHbIX HANpPaB/IeHUsAX B COOTBETCTBUM C 3aKa3amy opraHusaumii n
YUpeXeHuni.

BCEIo
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP» SurveyMonkey

B14 Co3gatotcs M B Bawiem By3e ycnoBusi Ans npenogaBartesen,
aKTMBHO 3aHMMalOLLVXCH HayKON?

Otsetwnu: 68  lMponycTtunu: 2
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BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
Ja 82.35%
Het 5.88%
He nocTosiHHO 10.29%
He gna Bcex 1.47%
BCEINO

15/19



AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP»

SurveyMonkey

B15 OcyulectBnaerca nm pabora no CTMmMynmMposaHuMio 1 MoTMBauumn B
HanpasneHun aktmemsauum yyactua B HVIP npenogasarteneil By3a?

OTBeTUNN: 68

Mponyctunu: 2
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP»

B16 Xotenu Obl

SurveyMonkey

Bbl NnepeiiTn Ha apyryto paboTy, He CBA3aHHYIO C
HE0BX0ANUMOCTbIO BECTU HayUHble 1UccneaoBaHns?

OTBeTUNN: 68

Mponyctunu: 2

He 3Hato

BAPUAHTbI OTBETA
Ja
Het

He 3Hato
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP»

SurveyMonkey

B17 OueHunTe CBOI YPOBEHL UCC/Ief0BaTe/lIbCKO KOMMNETEHTHOCTU Mo
cnepywouwmm rpynnam ymeHuin B o6nact HAP (OTMETbTE rasloukoit):

Otsetwnu: 65  Mponyctunu: 5

‘YMeHHe BbISIBUTb
AKTYa/IbHYIO. ..

YMeHue
OCYLL|eCTBJISITh...

YMeHue
paspaborars...

Ymenuve
OpraHU30BaTh...

YMeHue
0(pOpMHUTB...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

- Bricokuit . CpeHuit Huskuii

YpoBeHb

YMeHve BbIABUTb akTyasibHyt0 Npotriemy B CBOeW 06r1acTu Hayku, BblbpaTb
Hanpas/ieHne novcka, NoCTaBUTb Ba/IMAHbIE Leu 1 3agayun.

YmeHune ocyLwecTBAATb MH(DOPMALWOHHbIA NONCK, OPUEHTUPOBATLCS B
MHOPMaLMOHHOM NPOCTPAHCTBE N0 NpoGrieme (B TOM YMC/e B 3/TIEKTPOHHbIX
6a3ax faHHbIX, ceTn IHTepHeT 1 4p.), KpUTudeckn nepepabarbiBaTb BbIABEHHYO
NHhopMaLmio.

YmeHune paspaboTtaTb nporpaMmy mccrefoBaHus. BnageHvwe metogamu n
npremMamu Hay4Horo uccnegosanus (06LLMMU 1 CieupanbHbIMK), B TOM Yucnie
MeToAaMn MaTeMaTnyeckon CTaTucTUKN.

YMeHve opraHn3oBaTb 1 MPOBECTY IKCNEepPUMEHTa/IbHOE 1ccrieoBaHue,
O6pa60TaTb Nnosly4yeHHble AaHHble, BbIABUTb TEHAEHLUMN.

YmeHune ohopMuUTb pesybTaTbl UCC/Ief0BaHUA B COOTBETCTBIN C TPEOOBAHMSAMMU K
COA,EPXKaHUIO 1N CTUTKO HAYUHBIX Ny6nuKauwii.
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AHkeTa «BoBnevyeHHOCTb NpenofasaTenen 8 HUP»

SurveyMonkey

B18 Kakne nmerorca HeocTarkn B paboTte nogpasnernieHns, KypupyroLlero

HWP (otgen/ ynpasneHue HNP)?

Otsetwnu: 69  Mponyctunu: 1

Cy11|eCTBEeHHbIX
He/|0CTaTKOB...

Hert nnaHoBocT!
U CUCTeMHOCTH.

Pabora
T0/Ipa3/ie/eHx. ..

Cnabast
VH(POPMAIMOHH. ..
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BAPUAHTbI OTBETA

CyLlecTBEHHbIX HEA,0CTATKOB HET, paboTa NoCcTaB/IeHA HA XOPOLLEM YPOBHE.
HeT nnaHOBOCTM M CUCTEMHOCTU.
Pa6oTa noapaszenieHns MeHs He yA,0B/IETBOPSIET.

Cnabas nHhopmaLumoHHas paboTa.
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YOooBneTBOpeHHOCTb obyyeHnem B opraHu3aumm obpasoBaHnsa (aHkKeTa SurveyMonkey
ans obyvatrowmxcs)

B1 Baw non?

Otsetwnn: 36 TMponyctunn: O

MyKckoi

JKeHcKmit

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
My>CKOVA 58.33%
YKeHcKui 41.67%
BCEIO
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YnoBneTBOpeHHOCTb 0byyeHneM B opraHmnsaunm obpasoBaHns (aHkeTa
ans obyvatrowmxcs)

B2 Kypc Ha KOTOpOM Bbl y4UTECH?

Otsetwnu: 34  TMponyctunu: 2

[TepBbIit

Bropoii

Tperuit

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
MepBblit 70.59%
BTopoli 14.71%
TpeTuii 14.71%
BCEIO
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YOooBneTBOpeHHOCTb obyyeHnem B opraHu3aumm obpasoBaHnsa (aHkKeTa SurveyMonkey
ans obyvatrowmxcs)

B3 VHTepecHo fin Bam yuntbca?

Otsetvnn: 35  MMponyctunu: 1

Ckopee 113, uem
HeT

Ckopee HeT,
ueM Ja

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
Ja 74.29%
Ckopee fa, 4eM HeT 8.57%
Ckopee HeT, yem fa 14.29%
Het 2.86%
BCEINO
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YOooBneTBOpeHHOCTb obyyeHnem B opraHu3aumm obpasoBaHnsa (aHkKeTa SurveyMonkey
ans obyvatrowmxcs)

B4 Bbl cuntaete NpecTXHbIM YUUTLCA B 3TOM By3e?

Otsetvnn: 35  MMponyctunu: 1

3aTpyHsACh
OTBETUTh

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
Ja 71.43%
HeT 14.29%
3arpyfHACL OTBETUTL 14.29%
BCEIO
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YOooBneTBOpeHHOCTb obyyeHnem B opraHu3aumnm obpasoBaHnsa (aHKeTa SurveyMonkey
nnsa obyyatowmxcs)

B5 YaosnersopeHs! N1 Bbl B LLIENIOM CBOEW CTYAEHUYECKOM XNU3HbIO?

Otsetvnn: 35  MMponyctunu: 1

ITonmHOCTBIO
V/IOBJIETBOPEH

Ckopee
V/IOBJIETBOPEH

He ouenb
V/IOBJIETBODEH

CoBceM He
VZIOBJIETBOPEH

3aTpyHs0Ch
OTBETHTh

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPWAHTbI OTBETA OTBETbI
[MonHoCTLIO YA0B/1IETBOPEH 54.29%
Ckopee yZ,0B/1IETBOPEH 22.86%
He oueHb y10BNeTBOPEH 20.00%
CoBceM He y[j0BN1eTBOPEH 2.86%
3aTpyaHAChL OTBETUTH 0.00%
BCEINO
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YOoBNeTBOPEHHOCTb 0by4YeHnemM B opraHu3aumnm obpa3oBaHns (aHKeTa

ans obyvatrowmxcs)

SurveyMonkey

B6 3HaeTe nu Bbl 0 CcyLLecTBOBaHUM CYX0 NoanepXku obyyarowmxca?

[a, 3Hato

Hert, He 3Har0

Koe-uro crbimmian
006 3TOM

BAPUAHTbI OTBETA
[a, 3Hato
HeT, He 3Hal0

Koe-yTo ciblwan 06 3Tom

BCEIO

Otsetunu: 35

0%

10%

20%

30%

40% 50%

6/25

Mponyctunin: 1

60%

70%

80% 90% 100%

OTBEThDI

51.43% 18
40.00% 14
8.57% 3

35



YOooBneTBOpeHHOCTb obyyeHnem B opraHu3aumnm obpasoBaHnsa (aHKeTa SurveyMonkey
nnsa obyyatowmxcs)

B7 KTO nnun 4to ABNAETCA UCTOYHUKOM MHJdOpMaL M O BHEK/IACCHbIX
MepOonpuUATUAX, paboTe KOHCY/IbTaLMOHHbIX CNYyX07?

Otsetwnu: 34  [MponycTtunu: 2

O/JHOKYPCHUKH
IIpenogasarenu
Beb-caiit

TTopran

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUWAHTbI OTBETA OTBETbI
OLHOKYPCHVKN 29.41%
[Mpenopasatenu 44.12%
Beb6-caiit 8.82%
MopTan 5.88%
Yar 11.76%
BCEIo

7125

10

15

34



YnoBneTBOpeHHOCTb 0byyeHneM B opraHmnsaunm obpasoBaHns (aHkeTa
ans obyvatrowmxcs)

SurveyMonkey

B8 Yctpansaet nu Bac npodpeccunoHanusm MNric?

Otsetwnu: 34  TMponycTtunu: 2

BapuaHTtsl

tosoee
3HAHYE...
Hpopeccnonnin -
¥ OnbIT
e
001IaThCs C...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

. YcrpauBaer ... . YcTpauBaer ... He ycTpaus...
BapuaHTbl
YCTPAUBAET YCTPAUBAET
MO/IHOCTbIO YACTUYHO
ny6okoe 3HaHWe npenogaBaHune 69.70% 27.27%
npegmerta 23 9
MpodheccroHanbHbIl OnbIT 78.79% 18.18%
26 6
YmeHue obwatbes ¢ obyyaroLmmmcs 68.75% 25.00%
22 8

8/25

100%

HE
YCTPAUBAET

3.03%
1

3.03%
1

6.25%
2

BCEIo

33

33

32



YOoBNeTBOPEHHOCTb 0by4YeHnemM B opraHu3aumnm obpa3oBaHns (aHKeTa

ans obyvatrowmxcs)

SurveyMonkey

B9 YcTpansaet nu Bac opraHusauuns obpasoBaresibHOro npouecca?

OTBeThI

ynob6cTBo
pacrvicaHys. .

cbaTaHCUPOBaHHO
CTb COYETaHM...

ayAUTOPHBIX
3aHSTUH U...

B3aUMOCBSI3b
COJIepIKaHIHA....

0% 10% 20%

. YcrpauBaer ...

OTBEThI

YA06CTBO pacnvcaHns 3aHATUiA

cbanaHCUpPOBaHHOCTb COYETaHUA TEOPETUYECKMX U
NPaKTUYECKNX 3aHATUIA

ay[IMTOPHbIX 3aHATU U CamMoCTOATE/TbHOW pa6oTbl
obyyvatoLmxcs

B3aMMOCBA3b coAepXaHua nydyaembixX gucunninH

Otsetunu: 32

. YcrpauBaer ...

40% 50% 60%

YCTPAVBAET
MO/IHOCTbIO

65.63%
21

74.19%
23

70.00%
21

74.19%
23

9/25

He ycTpaus...

Mponyctunu: 4

70% 80% 90%

YCTPAUBAET
YACTNYHO

28.13%
9

19.35%
6

23.33%
7

16.13%
5

100%

HE
YCTPAUBAET

6.25%
2

6.45%
2

6.67%
2

9.68%
3

BCEIo

32

31

30

31



YOooBneTBOpeHHOCTb obyyeHnem B opraHu3aumnm obpasoBaHnsa (aHKeTa SurveyMonkey
nnsa obyyatowmxcs)

B10 YcTtpavBaet fiv Bac kauecTBo y4eOGHO-METOANYECKOro obecrneyeHns
o6pasoBarefnibHOro npouecca?

Otsetwnu: 32 [NponycTtunu: 4

BapuaHTsl

Ha/inure u
AOCTYIHOCTB...

Ha/iuue 1
JIOCTYTIHOCTb...

yuebHbIX TocoOumii

yueBHbIX
nporpamMm

METO/JUeCKHX
YKa3aHWi ...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

. YcrpauBaer ... . YcrpauBaer ... He ycTpaus...
BapuaHTbl
YCTPAUBAET YCTPAUBAET HE BCEIo
MO/THOCTbIO YACTUYHO YCTPAUBAET
Ha/Imyme 1 fOCTYNHOCTb COBPEMEHHbIX 71.88% 21.88% 6.25%
y4eBHVKOB 23 7 2 32
Haumuve 1 0OCTYNHOCTb 3/1EKTPOHHHbIX 64.52% 19.35% 16.13%
y4Ye6HMKOB 20 6 5 31
y4eObHbIX Nocobuii 64.52% 22.58% 12.90%
20 7 4 31
YYeOHbIX nporpamMmm 77.42% 12.90% 9.68%
24 4 3 31
METOANYECKUX YKa3aHWUii 1 pekoMeHaauuii 70.97% 19.35% 9.68%
22 6 3 31
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YOoBNeTBOPEHHOCTb 0by4YeHnemM B opraHu3aumnm obpa3oBaHns (aHKeTa

SurveyMonkey
nnsa obyyatowmxcs)

B11 YctpavBaet nm Bac marepunasibHO-TEXHUYECKoe obecneyeHne
o6pasoBarenbHOro npouecca?

Otsetwnu: 32 lNponyctunu: 4

BapuaHTsl

y4eOHBIX H...
rasoproprore .
o6opyzoBaHust

e
JIOCTYITHOCTb...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

. YcrpauBaer ... . YcrpauBaer ... He ycTpaus...
BapuaHTbl
YCTPAUBAET YCTPAUBAET HE BCEIo
MOJ/IHOCTbIO YACTUYHO YCTPAUBAET
COCTOSIHME YYEeOBHbIX 1 MPOU3BOACTBEHHbLIX MOMELLEHWIA 81.25% 15.63% 3.13%
26 5 1 32
nabopaTopHOro 06opyAoBaHuUst 70.97% 19.35% 9.68%
22 6 3 31
Ha/imyne 1 AOCTYNHOCTb COBPEMEHHbIX TEXHUYECKINX 67.74% 19.35% 12.90%
cpencTB 06y4veHus 21 6 4 31
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YOooBneTBOpeHHOCTb obyyeHnem B opraHu3aumnm obpasoBaHnsa (aHKeTa SurveyMonkey
nnsa obyyatowmxcs)

B12 YctpauBaeT fin Bac kauectBo MHGOpPMaLNOHHO-6MBNMOTEHHOTO
COMpoBOXAeHMst 0b6pa3oBaTe/iIbHOro npouecca?

Otsetwnu: 32 lNponyctunu: 4

00BEM U
COCTOSTHUE...

KOMIIBIOTEPHBIX
KJ/1aCCOB

3/TeKTPOHHBIX
y4eOHbIX U3/jaHHiH

JIOKa/IbHOM ceTn

ll

U JlocTyma K...
KauyeCTBO
6UOMUOTEUHO- ...
KauyeCTBO
S/IeKTPOHHBIX...
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
- YcrpauBaer ... . YcrpauBaer ... He ycTpaus...
BapuaHTbl
YCTPAUBAET YCTPAUBAET HE BCEIro
MOJIHOCTbIO YACTUYHO YCTPAUBAET
06BbEM 1 COCTOsAHME BMBNNOTEUHOrO (hoHAa 78.13% 12.50% 9.38%
25 4 3 32
KOMMNbLITEPHbIX K/1acCcoB 58.06% 25.81% 16.13%
18 8 5 31
3/TEeKTPOHHBIX YUYEOBHbIX M3gaHui 64.52% 19.35% 16.13%
20 6 5 31
NOKa/IbHOIM ceTn 1 gocTyna K VIHTepHeTy 54.84% 16.13% 29.03%
17 5 9 31
KayecTBO GUGNNOTEYHO-MHGOPMALMIOHHOTO 74.19% 16.13% 9.68%
06CcNyXnBaHust 23 5 3 31
KayecTBO 3/1EKTPOHHbIX KaTasioros 56.67% 20.00% 23.33%
17 6 7 30
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YOoBNeTBOPEHHOCTb 0by4YeHnemM B opraHu3aumnm obpa3oBaHns (aHKeTa

ans obyvatrowmxcs)

SurveyMonkey

B13 YcTpausaeT nu Bac kauecTBO XWU/NULLHOMO 1 6bITOBOIO

BapuaHTsl

COCTOsIHHE
KauecCTBo H...

KauyecTBo
OBITOBOIO...

0% 10%

. Ycrpausaer ...

BapuaHTbl

COCTOAHME Ka4eCTBO U AOCTYNHOCTb NMYHKTOB
OGLIJ,eCTBeHHOFO nnTaHna

KauyecTBO ObITOBOr0 06C/YXMBaHUSA

o6cnyXnBaHua?

Otsetwnu: 32 [NponycTtunu: 4

20% 30% 40% 50% 60%

. YcrpauBaer ... He ycTpaus...

YCTPAUBAET
MOJIHOCTbIO

68.75%
22

61.29%
19

13/25

70% 80% 90%

YCTPAUBAET
YACTUYHO

18.75%
6

22.58%
7

100%

HE
YCTPAUBAET
12.50%
4
16.13%
5

BCEIo

32

31



YOooBneTBOpeHHOCTb obyyeHnem B opraHu3aumnm obpasoBaHnsa (aHKeTa SurveyMonkey
ans obyvatrowmxcs)

B14 YcTpanBaeT in Bac Ka4eCTBO opraHusauum gocyra, KysbTypHO-
MacCcOoBOW 1 CMOPTMBHO-0340POBUTENLHON PaboTbI?

Otsetwnu: 32 lNponyctunu: 4

BapuaHTsl

ycaioBus ans

[eaTe/TbHOCTH. ..
Hamyue U
COCTOsIHUME...
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
. YcrpauBaer ... . YcrpauBaer ... He ycTpaus...
BapuaHTbl
YCTPAVBAET YCTPAUBAET HE BCEIo
MOJ/IHOCTbHIO YACTUYHHO YCTPAUBAET
YC/I0BUA O/15 AEATE/IbHOCTU MOJTOAEXHBIX 75.00% 18.75% 6.25%
TBOPYECKMX 0ObeANHEHWIA 24 6 2 32
Hauimuve 1 COCTOsIHME CMOPTUBHBIX 3aU10B, HBEHTapS 70.97% 19.35% 9.68%
22 6 3 31
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YOooBneTBOpeHHOCTb obyyeHnem B opraHu3aumnm obpasoBaHnsa (aHKeTa SurveyMonkey
ans obyvatrowmxcs)

B15 YcTtpauBaet nu Bac kauecTBo npmobperaemMbix B npolecce obyyeHns
3HaHWIN, YMEHWN N HaBbIKOB?

Otsetwnu: 32 [NponycTtunu: 4

BapuaHTsl

nopuzna [
rnyoura [
npourocrs N
N ——— __
3HAUMMOCThb
UBHEHHAS _—
LJeHHOCTb

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

. YcrpauBaer ... . YcrpauBaer ... He ycTpaus...
BapuaHTbl
YCTPAVBAET MNOJ/IHOCTbIO YCTPAMBAET YACTUYHO HE YCTPAUBAET BCEIo

HOBV3Ha 71.88% 18.75% 9.38%

23 6 3 32
rnyounHa 70.97% 22.58% 6.45%

22 7 2 31
NPOYHOCTb 77.42% 12.90% 9.68%

24 4 3 31
npaxkTnyeckas 3Ha4MmocTb 70.00% 23.33% 6.67%

21 7 2 30
XV3HEHHas LleHHOCTb 83.87% 16.13% 0.00%

26 5 0 31
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YOooBneTBOpeHHOCTb obyyeHnem B opraHu3aumnm obpasoBaHnsa (aHKeTa SurveyMonkey
nnsa obyyatowmxcs)

B16 Kak Bbl oLeHnBaeTe nose3HoCTb NPUobpeTeHHbIX Bamn BO Bpems
00y4yeHns 3HaHWi, HaBbIKOB, YMEHWIA?

Otsetwnu: 32 lNponyctunu: 4

o _
YaCTUIHO
TIPUM €HHMMbI

He TNPpUM eHUMBbI

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPWAHTbI OTBETA OTBETbI
Nno/1e3HbI 75.00% 24
YaCTUYHO NPYMEHUMbI 18.75% 6
He MPUMEHNMBbI 6.25% 2
BCEINO 32
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YOooBneTBOpeHHOCTb obyyeHnem B opraHu3aumnm obpasoBaHnsa (aHKeTa SurveyMonkey
nnsa obyyatowmxcs)

B17 Yto Bbl HageeTecb NonyynTb B pesysbrare 0bydyeHua? (OTMmeTsTe He
b6oriee AByX OTBETOB)

Otsetwnu: 32 lNponyctunu: 4

3HaHUS,
YMeHUsI, HaBBl...
BO3MOKHOCTh
TIPOJIO/DKHTb. ..

TOJTy YNTh
[IUTUIOM 00...

PacIIVpUTh
KpYyrosop,...

3aTpy/HIIOCh
OTBETUTb

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPWAHTbI OTBETA OTBETbI
3HaHWA, YMEHUs, HaBblk1 4151 paboTbl M0 BblbpaHHON npodeccun (CneumnasibHoCTK) 78.13% 25
BO3MOXHOCTb MPOAO/IKNTL 0ByUeHe Ha MOCIeAyHoLLeli CTyNeHn 06pasoBaHms 9.38% 3
nosyunTb AUNIOM 06 06pa30BaHNM rocy 4apCTBEHHOTO 06pasLa 9.38% 3
pacLumMpnTL Kpyro3op, npuobpecTy o6LLMe 3HaHKA, NMOBbLICUTL YPOBEHb 06LLEl Ky 1bTypbl 3.13% 1
3aTpyAHACh OTBETUTb 0.00% 0
BCEIO 32

17/25



YOooBneTBOpeHHOCTb obyyeHnem B opraHu3aumnm obpasoBaHnsa (aHKeTa SurveyMonkey
nnsa obyyatowmxcs)

B18 Ecnn 661 Bam npeactaBmiacb BO3MOXHOCTb M3MEHUTL CBOA
o6paszoBarte/ibHblil 1 (MNK) NPodecCUoHasIbHbIN BbIGOP, YTO Obl Bbl
N3MEHUN?

Otsetwnn: 32 lponyctuniu: 4

He mensii(-a)
OBl HUYETO,...

BbIOpasi(-a) Okl
Zpyroe...

BbIOpasi(-a) ObI
IPYTYIO...

BbIOpasi(-a) ObI

ApYIyio...
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
BAPUAHTbI OTBETA OTBEThI
81.25%
He MeHs(-a) 6bl HUYero, NOCKObKY U OpraHn3aums o6pa3oBaHns, 1 BblbpaHHasa npodpeccus (CneumanbHOCTb) MeHS 26
ycTpauBatoT
18.75%
Bbl6pasi(-a) 6bl Apyroe opraHu3auust 06pa3oBaHnis, NOCKOMbKY MEHSI He yCTpavBaloT YC/10BUSA, OpraHm3aums n (unmn) 6
KayecTBO 06pa3oBarTesibHOro npouecca
Bblopasi(-a) 6bl Apyryto npodreccuto (CneunasibHOCTb), Tak Kak MeHs1 He NpUB/IEKAET paboTa no Heit 0.00% 0O
Bblopasi(-a) 6bl Apyryto npodpeccuto (CneunasibHOCTb), Tak Kak Yy MeHs1 He XBaTaeT CNOCOBGHOCTEN K OCBOEHMIO BbIGPaHHON 0.00% O
BCEIO 32
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YnoBneTBOpeHHOCTb 0by4yeHneM B opraHmn3aunm obpasoBaHns (aHKeTa
ans obyvatrowmxcs)

SurveyMonkey

B19 CoBnanu nu ycroBus n opraHnsaumsa obpasoBaresibHOro npotecca c

oXngaembiMn?

OTBeTUNN: 32

Mponyctunun: 4

OKUJaHus
CKOpee...

0XKUJaHUS
CKopee He...

OXKU/IQHWST He
OTIpaB/IaHbL...

3aTpY/HSIIOCh
OTBETUTh

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

BAPUAHTbI OTBETA

0XuaaHua ckopee onpasgaHbl, YeM He onpasaHbl
0OXMaaHua ckopee He onpasjaHbl, YeM onpasBaHbl
0XVaaHusi He onpasaHbl COBCEM

3aTpyAHSACH OTBETUTL

BCEIo

19/25

90%

100%

OTBETDI
65.63%

18.75%

6.25%

9.38%

21

32



YOooBneTBOpeHHOCTb obyyeHnem B opraHu3aumnm obpasoBaHnsa (aHKeTa SurveyMonkey
nnsa obyyatowmxcs)

B20 Kak Bbl oLeHMBaETe Ka4eCTBO NOArOTOBKM cneumanucToB Baluei
opraHu3auunn obpasoBaHnsa?

Otsetwnu: 32 [NponycTtunu: 4

BBICOKOE
cpezHee

HU3KOe

3aTpY/HIIOCh
OTBETUTb

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUWAHTbI OTBETA OTBETbI
O4YeHb BbICOKOE 43.75%
BbICOKOE 28.13%
cpegHee 21.88%
HU3Koe 0.00%
3aTpyAHACh OTBETUTH 6.25%
BCEIo
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YOoBNeTBOPEHHOCTb 0by4YeHnemM B opraHu3aumnm obpa3oBaHns (aHKeTa

ans obyvatrowmxcs)

B21 Kak Bbl cuutaeTte, UMeKTCA /1N B BY3e€:

Xopotuue
YCJIOBUSL AJTS1....

Xopotiue
YCI0BUSL AJISL...

Xopotue
YCIOBUS AJIA...

Xoporiune
YCJIOBUSA JIIA...

Bo3moxxHocT
JIIST 3aHSITUI. ..

0% 10%

. B moJHOM M...

BapuaHTbl

Xopoluve ycrioBusi 4151 NPOBELEHNS YHEOHBIX
3aHATUNI

Xopoluve ycnoBusi 419 CaMOCTOS-TefIbHOA
paboThbl

XopoLwuve ycnosusi ANs 3aHATUl
hV3KYNLTYpPOW 1 CNOPTOM

Xopolue ycnoBus 418 NpoBefeHns gocyra

Bo3moxHocTn g 3aHATHNIA TBOPYECTBOM

20%

Otsetunu: 32

30% 40%

. YactruHo

B NMOJIHOW
MEPE

62.50%
20

64.52%
20

77.42%
24

60.00%
18

63.33%
19

Mponyctunu: 4

50% 60%

OTCYTCTBYIOT

YACTUYHO
34.38%
11

25.81%
8

16.13%
5

30.00%
9

30.00%
9

21/25

70% 80%

. 3aTpyaHSIO. ..

OTCYTCTBYIOT
3.13%
1

9.68%
3

6.45%
2

10.00%
3

6.67%
2

SurveyMonkey
100%
3ATPY[HSAIOCb BCEIoO
OTBETUTb
0.00%
0 32
0.00%
0 31
0.00%
0 31
0.00%
0 30
0.00%
0 30



YOoBNeTBOPEHHOCTb 0by4YeHnemM B opraHu3aumnm obpa3oBaHns (aHKeTa

nnsa obyyatowmxcs)

SurveyMonkey

B22 Kakne npo6nembl Bac 6ecrnokosaT oco6eHHo (BbibepuTe He Gornee

Tpex oTB

OTBeTunu: 32

Heynosnersopure
JIbHasl....

HeyAOBHETBOPI/ITE
JIBHOE...

Bricokue 11eHbI B
CTyJ}eHUeCKO}A...

Heynornersopure
JIbHBIE OBITOBBEL...

[Touck Gyayiero
MecTa paboThL...

TpygmoyctpotiictBo
1o....

0% 10% 20% 30% 40% 5

BAPUAHTbI OTBETA

HeypnosneTtsoputensHan opraHvsaums yuebHoro npouecca
HeypnosneTsopuTenbHOe npenojasaHne no HEKOTOpPbIM NpeameTam
BbICOKME LieHbI B CTY/AEHYECKO CTO/0BOM

HeypnoBneTBopuTenbHble GbITOBbIE YCOBUSA MPOXNBAHNSA B OOLLEXUTAN
Mouck Gyayuiero mecta paboTbl BO BpeMsi 06yyeHus
TpyA0yCTPO/ACTBO NO CREeLyasibHOCTU MOC/1e OKOHYaHUS 06y4YeHMs

MpoGnem HeT

BCEIo

22/2

eToB):

Mponyctunun: 4

0% 60%

5

70%

80%

90%

100%

OTBETbI

6.25% 2
12.50% 4
40.63% 13
0.00% 0
9.38% 3
3.13% 1
28.13% 9

32



YOoBNeTBOPEHHOCTb 0by4YeHnemM B opraHu3aumnm obpa3oBaHns (aHKeTa

ans obyvatrowmxcs)

SurveyMonkey

B23 Kak Bbl oLeHnBaeTe Mopas/ibHO-HPaBCTBEHHYIO aTMocepy B By3e?

TIO3UTHUBHAasA

HelTpasbHast

HeraTuBHasA

0% 10% 20%

BAPUAHTbI OTBETA

no3uT1BHas
HelTpasnbHas

HeratnBHas

BCEIO

Otsetunu: 32

30%

40% 50%

23/25

Mponyctunu: 4

60%

70% 80%

OTBETbI
59.38%

34.38%

6.25%

90% 100%

19

11

32



YOoBNeTBOPEHHOCTb 0by4YeHnemM B opraHu3aumnm obpa3oBaHns (aHKeTa

ans obyvatrowmxcs)

0byuaroLMMucs

TPero/jaBarert...

Tpero/iaBarer...

00yYarOIMHUCS ...

00yUarOIUMUCS...

BapuaHTbl

Mexay
obyuvaroLmmncs

Mexay
npenogasarensmm
1 06yyarLLUMncs
(B yuebHoM
npotiecce)

Mexny
npenogasarensiMmm
1 06y yvarLLUMNCS
(BHe yuebHoro
npouecca)

Mexay
obyyvaroLmmMmncs n
afMVHVCTpaumen

Mexny
obyyaroLMmcs un
MeToaucTaMu

B24 Kak Bbl oLeHMBaeTe OTHOLLEHWS:

Mexay

Mexay

Mexay

Mexay

Mexny

0% 10% 20%

. Jobpoxkena... . Cxopee 100...

. 3aTpyAHSIO. ..

AOBPOXENATE/IbHbIE

74.19%
23

86.21%
25

80.00%
24

76.67%
23

74.19%
23

Otsetwnn: 32 lMponyctunu: 4

30% 40% 50% 60%

CKOPEE
AOBPOXXEJIATE/NbHBIE,
YEM
HEAOBPOXXE/IATEJ/IbHbIE

19.35%
6

6.90%
2

16.67%
5

10.00%
3

16.13%
5

24 /25

Ckopee He/..

70% 80% 90% 100%

. HepnoGpoxe...

CKOPEE
HEAOBPOXXE/NATE/IbHbIE,
YEM
AOBPOXENATE/IbHbIE

3.23%
1

6.90%
2

3.33%

10.00%
3

6.45%

SurveyMonkey

HELOBPOXXE/IATE.



YOooBneTBOpeHHOCTb obyyeHnem B opraHu3aumnm obpasoBaHnsa (aHKeTa SurveyMonkey
ansa obyyaromxcs)

B25 Bawv npeanoxeHus no ynydweHnio obpasoBare/ibHOro npowuecca
By3a B L,e/loM?

Otsetunu: 23 TponycTtunn: 13

25/25



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey
obpa3oBaTesibHbIMUK yCyraMmm»

Bl Kypc

Otsetvnu: 119  Tponyctunn: 9

1/14



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey
obpa3oBaTesibHbIMUK yCyraMmm»

B2 O6pas3oBarensHasa nporpamma

Otsetunin: 105  TMponycTtunu: 23
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey
obpa3oBaTesibHbIMUK yCyraMmm»

B3 cTo4HnKM nonyyeHns nHgpopmauum o EFOA nm.[.A.KyHaeBa,
kadoegpax, obpasoBare/ibHbIX NporpaMmmax

Otsetunu: 124  TponycTtunu: 4

Caiir EFOA
nm.JI.A Kynaesa

PopHble,
6/m3Ke, ApY3bsi

PeknamHble
6yksetsl EFOA...

COOpHUKY ISt
TMOCTYTAFOLUX ...

JIH1 OTKPBITBIX
nBepeit

Or
niperiofiaBaresieit

Boimyckauku EFOA
nm.[I.A Kynaesa

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBEThHI

Cairt EIOA vm.[.A.KyHaesa 48.39% 60
PogHble, 6nnskue, apy3bs 34.68% 43
PeknamHble 6ykneTsl EFOA um.[l.A . KyHaesa 1.61% 2
CO6OpHMKM AN NOCTYNalLnUX B By3bl 3.23% 4
[H1 OTKpPbITLIX ABeEpeit 0.81% 1
OT npenopgasaTesieit 7.26% 9
BbinyckHukn EFOA nm.[.A.KyHaesa 4.03% 5
BCEIo 124
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey
obpa3oBaTesibHbIMUK yCyraMmm»

B4 ®akTopsbl, cnocobcTeyoWMe BbI6OpYy By3a, obpaszoBare/ibHbIX
nporpamm

Otgetwnn: 125  MponycTtunu: 3

Beibop popaureneit

IIpectix u
W3BECTHOCTb ...
WHrepec k
BBIODaHHOM. ..

YpoBeHb
KauecTsa...

Bo3moxxHOCTE
TPYZOYCTPOWCTBA

Bricokorpodeccro
HaJIbHBIIA...

Bo3moxxHOCTE
KapbepHOTo,...

OTcpouka ot

apMuu
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUWAHTbI OTBETA OTBETbI

Bbl6op poguTeneii 6.40% 8
MpecTux v nsBecTHocTb EFOA nm.[1.A.KyHaeBa 11.20% 14
MHTepec K BbIGPaHHOI CrneLmasibHOCTH 59.20% 74
YpoBeHb kavyecTBa 06pa3oBaHNs 6.40% 8
B0O3MOXHOCTb TpyZ0yCcTpolicTBa 3.20% 4
BbICOKOMPOgeCCHoHabHbIV NpenofasaTe/ibCKuii cocTas 3.20% 4
BO3MOXHOCTb KapbepHOro, CTaTryCHOro pocTa 8.80% 11
OTcpoyka oT apMun 1.60% 2
BCEINO 125
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca

obpasoBaTeslbHbIMU yCyraMun»

SurveyMonkey

B5 Ec/in 6b1na 661 BO3MOXHOCTb BHOBb MOCTYNaThb, Bbl Bbibpasv 6bl 3Ty
obpaszoBaresibHy0 nporpammy?

Ha

3arpyHsACh
OTBETUTh

BAPUAHTbI OTBETA
Ja
Het

3aTpyaHsoch OTBETUTb

BCEIo

OTBeTunu: 128

MponycTtunu: 0

0% 10% 20% 30% 40% 50%

5/14

60% 70% 80% 90% 100%

OTBEThHI

70.31% 90
11.72% 15
17.97% 23

128



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey
obpa3oBaTesibHbIMUK yCyraMmm»

B6 OTHOLLEHME K BblOpaHHOW obpa3oBaTtesibHON nporpaMmme?

Otsetvnu: 128  TMponyctunn: O

W3mMeHunocs B
JIyULLIy}O CTOPOHY

Her, He
U3MEeHWI0Ch

Ma,

pazouapoBaICs

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBEThDI
VI3MeHWMOCh B NyYLLYytO CTOPOHY 65.63%
HeT, He n3ameHunocb 25.78%
[a, pasoyaposasncs 8.59%
BCEIo

6/14

84

33

11

128



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey
obpa3oBaTesibHbIMUK yCyraMmm»

B7 YnoBneTBopeHbl /11 Bbl paboToi NpueMHoi komuccum EFOA
nm.[.A.KyHaeBa?

Otsetvnu: 128  Tponyctunn: O

TTonmHOCTBIO
V/IOBJIETBOPEH

Ckopee
V/IOBJIETBOPEH

Ckopee
HEY/IOBJIETBOPEH

TTonHoCTHIO
Hey/l0BJIeTBOPeH

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
MonHOCTbLIO Y0B1ETBOPEH 51.56% 66
Ckopee y[0B/1IETBOPEH 35.94% 46
Ckopee Hey[0BNeTBOPEH 5.47% 7
[onHoCTbIO HEey A 0B/1ETBOPEH 7.03% 9
BCEIo 128
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey

obpazoBaTeNbHbIMU yCayramm»

B8 Kakue cnoXHoCTu BO3HMKaKT y Bac npu obyvyeHnn?

Hukakux
CJIOXKHOCTEH H...

HexkauecTBeHHbIe
yueGHbIe...

IIpenogasarenu
HeCBOEeBPEMEH...

Boubiiioli 06beM
3aJaHAI

Bosnbliioii 06bem
TI0/TyYaeMOH...

Otsetvnu: 122 TponycTtunn: 6

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPWAHTbI OTBETA OTBETbI
Hvikakmx C/10KHOCTEN He BO3HVKaeT 77.05% 94
HekauecTBeHHble yuyebHble MaTeprasibl 4.92% 6
Mpenogasatenn HECBOEBPEMEHHO OTBEYALOT 9.02% 11
Bo/bLLUO 06beM 3afaHuii 5.74% 7
BonbLuoii o6bem nonyvaemoli MHopmaLyn 3.28% 4
BCEIo 122
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey
obpa3oBaTesibHbIMUK yCyraMmm»

B9 KakoBoO Balle 3MOLMOHa/IbHOE COCTOSIHME B CECCUOHHbIN U
npeaceccuoHHbIv nepuoabl MNepsas Ceccus:

Otsetuvnu: 128  Tponyctunn: O

WcnbiThiBamu
(roT) cTpax

He ucnbiThiBamm
(roT) cTpax

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPVAHTbI OTBETA OTBETHI
VcnbiTbiBan (10T) CTpax 54.69% 70
He vcnbiTbiBaUN (FOT) CTpax 45.31% 58
BCEIo 128
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey
obpa3oBaTesibHbIMUK yCyraMmm»

B10 KakoBoO Ballle 3MOLMOHa/IbHOE COCTOSIHME B CECCUOHHbIN U
NpeacecCcnoHHbIN nepunoabl byayuiaa ceccus:

Otsetvnu: 128  Tponyctunn: O

WcnbiThiBanu
(roT) cTpax

He ucnbiThiBamm
(roT) cTpax

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETHI
WcnbiTbiBan (10T) cTpax 43.75% 56
He ucnbiTbiBaUIN (0T) CTPax 56.25% 72
BCEIo 128
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca

obpazoBaTeNbHbIMU yCayramm»

SurveyMonkey

B11 KakoBbl pe3y/bTarhl Balleil nepBon ceccum?

«OT/IAIHO»

Be3 «tpoek»

C «Tpoiikamm»

Ocranuce Jonru

BAPUAHTbI OTBETA

«OT/INYHO»
Be3 «Tpoek»
C «Tpoiikamm»

OcTtanincb fonrm

BCEIo

ortsetunu: 127

0%

10%

20%

30%

40% 50%

11/14

60%

Mponyctunun: 1

70% 80%

OTBETbI
55.91%

26.77%

14.17%

3.15%

90% 100%

71

34

18

127



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey
obpa3oBaTesibHbIMUK yCyraMmm»

B12 Balle OTHOLLEHME K pe3ynbTaraMm Ceccun

Otsetvnu: 123  lponycTtunn: 5

TTopaznoBanu

Oropunnm

He umenu gnst
MeHsI 3HaYeHHH

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
Mopagosanu 74.80% 92
Oropuwnu 13.01% 16
He nmenu ans mMeHst 3HayeHui 12.20% 15
BCEIO 123
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey

obpazoBaTeNbHbIMU yCayramm»

B13 CuuTaete fim Bbl, YTO NpefocTaBifgeMblie 0bpa3oBare/ibHble YC/yru

NMEKT HegoCTaTKn?

Otsetvnu: 122 TponycTtunn: 6

- _

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPWAHTbI OTBETA OTBETHI
Her 100.00%
BCEIO
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcs 1 kypca SurveyMonkey
obpa3oBaTesibHbIMUK yCyraMmm»

B14 HanuwuTe, noxasnyicTta, Kakme BoOnpockl, Ha Baw B3rnan,
HeobXxoaAnmMo A06aBUTb B AaHHYHK aHKEeTy A/1A onpeaeseHns OLeHKM
opraHmsaummn y4ebHoro npouecca, kaiectsa 06yuyeHnsa u opyrmx
HanpasneHn AesaTelbHOCTN akagemMmumnn?

Otsetunun: 80  lponycTtunu: 48
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AHKeTa «Y[0BNeTBOPEHHOCTb MarmcTpaHToB obpa3oBaTesibHbIMU SurveyMonkey
ycayramm»

B1 KYPC

Otsetvnu: 24 TMponycTtunu: 0

1/18



AHKeTa «Y[0BNeTBOPEHHOCTb MarmcTpaHToB obpa3oBaTesibHbIMU SurveyMonkey
ycayramm»

B2 CneunanbHOCTb

Otsetvnn: 23 MMponyctunu: 1

2/18



AHKeTa «Y[0BNeTBOPEHHOCTb MarmcTpaHToB obpa3oBaTesibHbIMU SurveyMonkey
ycayramm»

B3 OueHuTe Balle yyacTtue B hopmMmnpoBaHnn NHAMBUAYa/TbHOIO naaHa
paboTbl MarncTpaHTa

Oorgetunu: 24 TMponyctunn: O

Yuyactue uucro
¢hopmanbHoe,...

Bce pazzenbi
T/1aHa ...

VHayBUy abHBIH
IU1aH opMupy...

3aTpyHACh
OTBETUTb

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
He yuyacTsylo. 25.00%
YyacTre uncto hopmasibHoe, hopMMpoBaHIe UHAMBILYANLHOO NaHa (hakTUYeckn OT MeHsi He 3aBUCHT. 4.17%
Bce pasfenbl nnaHa A paspabaTtbiBaio CaMOCTOSTENbHO MO, KOHTPOSIEM MOero pyKoBOAUTENS. 66.67%
ViHOVBUAYaNbHBIA NaH (hopMUPYI0 CaMOCTOATENbHO, PYKOBOAWUTE/Tb TONLKO NOANUCHIBAET €ro. 4.17%
3atpygHAlCh OTBETUTH 0.00%
BCEIO
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AHKeTa «Y[00BNEeTBOPEHHOCTb MarncTpaHTOB O6pa3OBaTeJ'IbeIMVI SurveyMonkey

ycayramm»

B4 Kak yacTto Bbl BCTpeyaeTecb C Hay4HbIM PyKOBOAUTENEM U MO YbeW

nHynaTnee?

Otsetwnu: 24 TMponycTtunu: 0

Hayunbrii
PYKOBOJMTb...

Hayunbrii
PYKOBO/JUTEb...

Hayunbrii
PYKOBO/JUTETb...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA

HayuHblil pyKOBOAWTbL PEryisipHo HasHayaeT MHe BCTPeuw, BO BPEMs KOTOPbIX MPOBEPSIET 1 KOPPEKTUPYET X0 MOEro
“ccneaoBaHus.

Haqubu7| pykoBOAUTEb BCEraa cornawaeTcsa BCTPETUTLCA CO MHOW, eC/11 1 ero 06 3TOM npotuy.

HayuHblii pyKOBOAMTENb O4YEHb 3aHAT U BCTPETUTCA C HUM BCerga 3atpyHUTENbHO.

BCEIO

4/18

OTBETbI

45.83%
11

54.17%

13

0.00% O

24



AHKeTa «YQ0BNETBOPEHHOCTb MarncTpPaHTOB 0bpa3oBaTE/bHbIMY SurveyMonkey
ycayrammn»

B5 OueHunTte ypoBeHb Ballero yyacTtvs B crefyowmnx suaax padborbl
Kadhegpsl

OtBetunun: 24  Tponyctunu: 0
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AHKeTa «Y[LOBNEeTBOPEHHOCTb MarncTpaHToB obpa3oBaTelbHbIMU SurveyMonkey
ycnyramm»

Bbicokuii

HayuHo-uccnesos
aTesibCKasi...

Harmicanue
Hay4HBIX CTaTel

Yuacrtue ¢
JIOK/1alaMU Ha...

CocraBsieHve
otueToB 110 H...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

[ N [ P ms M4
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AHKeTa «Y[LOBNEeTBOPEHHOCTb MarncTpaHToB obpa3oBaTelbHbIMU SurveyMonkey
ycnyramm»

Cpeanuit

HayuHo-uccnesos
aTesibCKasi...

Harmicanue
HayuHBIX CTaTel

Yuacrtue ¢
JIOK/IaIAMH Ha...

CocraBsieHve
otueToB 110 H...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

[ [P s W4

—
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AHKeTa «Y[LOBNEeTBOPEHHOCTb MarncTpaHToB obpa3oBaTelbHbIMU SurveyMonkey
ycnyramm»

HayuHo-uccnesos
aTesibCKas...

Harmicanue
HayuHBIX CTaTel

Yuacrtue ¢
JIOK/IaIAMH Ha...

jast
8
=
S

CocraBsieHve
otueToB 110 H...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

[ [P s M4

—
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AHKeTa «Y[0BNeTBOPEHHOCTb MarmcTpaHToB obpa3oBaTesibHbIMU
ycayramm»

HayuHo-uccnesos
aTesibCKasi...

Harmicanue
HayuHBIX CTaTel

Yuacrtue ¢
JIOK/IaIAMH Ha...

g
3
b=
g
3
&
Q
]
:

CocraBsieHve
otueToB 110 H...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

—
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AHKeTa «Y[00BNEeTBOPEHHOCTb MarncTpaHTOB O6pa3OBaTeJ'IbeIMI/I

ycayramm»

Bbicokuii

HayuHo-uccneposartenbckas pabota kagpeapb! (MPOeKTHasA, ONbITHO-
KOHCTPYKTOpPCKas, TeXHoMornyeckas u T.4.) Ha npaBax MosIHONPaBHOrO y4yacTHUKa
HanncaHve Hay4HbIX cTatei

YyacTtue ¢ goknagamu Ha KOH(DEPEHLMAX U CeMmUHapax

CocTaBneHue oT4eToB no HUP, pechepatoB

CpepHui

HayuHo-uccnegosarenbckas pabota kagpeapb! (MPOeKTHasA, OMNbITHO-
KOHCTPYKTOpPCKas, TexHomornyeckas u T.4.) Ha npaBax MosIHONPaBHOrO y4yacTHUKa
HanvcaHne Hay4HbIX cTarei

YuacTve ¢ foknagamy Ha KOH(DEPEHLMSIX Y ceMUHapax

CocTtasrnieHve otyetoB no HWP, pedepartos

Huzkuii

HayuHo-uccneposartenbckas pabota Kadenpbl (MPOeKTHas, OnbITHO-
KOHCTPYKTOPCKas, TEXHO/OTMYecKas 1 T.4.) Ha npasax MoJIHONPABHOIO YYaCTHUKa
HanncaHve Hay4HbIxX cTatei

YyacTtue ¢ goknagamm Ha KOH(EPEHLMSAX N CeMUHapax

CocTtasrieHve otyetoB no HWP, pedepartos

3aTpyAHACL OTBETUTb

HayuHo-vccnepoBatenbckasi paboTa kadpeapbl (MPOeKTHast, OMnbITHO-
KOHCTPYKTOpCKas, TEXHOMOrMYeckas 1 T.4.) Ha npasax MosIHOMPaBHOro
yyacTHuKa

HanvcaHve HayuHbIX cTaTell

YyacTtue ¢ gokniagamu Ha KOHdDGPEHLLMHX n ceMmnHapax

CocTaBneHue otyetoB no HVP, pedepartos

10/18
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3 4 BCEIO
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AHKeTa «Y[00B/IeTBOPEHHOCTb MAarncTpaHToOB 06pa3oBaTe/lbHbIMK SurveyMonkey
ycayrammn»

B6 Bbl y00B/eTBOPEHbI HAY4YHO-06pa3oBare/ibHOM Cpeaoit yHnBepcuteTa
Npu obyyeHun B maructparype?

OtBetunn: 22  lponycTtunu: 2
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AHKeTa «Y[LOBNEeTBOPEHHOCTb MarncTpaHToB obpa3oBaTelbHbIMU SurveyMonkey
ycnyramm»

TTonHoCTHIO YAOBJIETBOPEH

Opranusanys B
YHHUBEpCHUTeTe...

MartepuanbHO-Tex
HUYECKOe...

JloCcTyrnHOCTh
OGUOTHOTEYHBIX. .

OOt ypoBeHb
OpraHu3aLyi ...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

[ B [ P W3 W4
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AHKeTa «Y[LOBNEeTBOPEHHOCTb MarncTpaHToB obpa3oBaTelbHbIMU SurveyMonkey
ycnyramm»

YacTU4HO y[0B/IETBOPEH

Opranusanys B
YHUBEPCUTETE...
MartepuanbHO-Tex
m/IquKoe." _
JloCcTyrnHOCTh -
OUOJIMOTEUHBIX. ..
OOt ypoBeHb -
Opra}M3aLu/H/I ) -
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
LB @ s K
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AHKeTa «Y[0BNeTBOPEHHOCTb MarmcTpaHToB obpa3oBaTesibHbIMU SurveyMonkey
ycayramm»

He ynoBnersopeH

Opranusaiysi B
YHUBEpPCHUTETE...

MartepuanbHO-Tex

HUYECKOe...
JoctyrHocTb
6UO/IMOTEUHBIX. .
O6umit ypoBeHb
OpraHu3aLyi ...
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
[} [ P 3 4
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AHKeTa «Y[LOBNEeTBOPEHHOCTb MarncTpaHToB obpa3oBaTelbHbIMU SurveyMonkey
ycnyramm»

3aTpyjHsA0Ch OTBETUTD

Opranusanys B
YHHUBEpCHUTeTe...

MartepuanbHO-Tex
HUYECKOe...

JloCcTyrnHOCTh
OUO/IHOTEUHBIX. ..

OOt ypoBeHb
OpraHU3aLyH ...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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AHKeTa «Y[00BNEeTBOPEHHOCTb MarncTpaHTOB o6pa3OBaTean bIMWU

ycayramm»

[MonHocTblO yA0BIETBOPEH

OpraHunzaumsi B yHMBepcUTeTe KOH(EPEHLWMIA, KPYT/bIX CTOM0B, hOpyMOB, C
y4yacTuem marucTpaHToB

MaTtepurasibHO-TeEXHYEeCKoe obecneyeHne NprknagHbIX Hay4YHbIX UCCIef0BaHNl
JoCTynHOCTb GMGNMOTEUHBLIX POHA0B

O6LLKil ypoBEHb OpraHn3aumn 1 NPoBeaeHNs 3apy 6eXHON CTaXMPOBKY

YacTuyHo y0B1eTBOpEH

OpraHunzaumsi B yHMBepcUTeTe KOHEepPEHLUMiA, KPYTrbIX CTOM0B, hopyMOB, C
y4yacTuem marucTpaHToB

MaTepuasibHO-TeEXHNYecKoe obecnedyeHne NpuKaaaHbIX Hay4YHbIX UCCedoBaHWiA
LocTynHOCTb GMGNMOTEUHBLIX POHA0B

O6LLMii ypoBeHb OpraHu3aumy 1 NPoBeAEHUs 3apy 6EXHOI CTaKMPOBKM

He ynosnetsopeH

OpraHusaums B yHMBEpPCUTETE KOH(DEPEHLWIA, KPYTnbIX CTOMO0B, (hOPyMOB, C
yyacTmem marucTpaHToB

MaTtepurasibHO-TeEXHNYecKoe obecneyeHne NprknagHbIX Hay4YHbIX UCCIef0BaHNi
LocTynHOCTb GUGNMOTEUHBLIX DOHA0B

O6LLMii ypoBeHb OpraHu3alymy 1 NpoBeAEeHs 3apy 6eXHOI CTaXMPOBKM

3aTpyAHACL OTBETUTb

OpraHusauyisi B yHUBEPCUTETE KOH(DEPEHLIMIA, KPYT/lbIX CTOM0B, (DOPYMOB, C
yyacTMeM MarucTpaHToB
MaTepuasibHO-TEXHUYECKoe obecrneyeHne NpUKIaHbIX HayYHbIX UCCea0BaHNii

LocTynHOCTb GUGNMOTEYHbIX (POHA0B

O6LLMi1 ypoBEHb OpraHu3aLmMmn U NPoBefeHs 3apy GeXXHO CTaXKMPOBKM
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AHKeTa «Y[0BNeTBOPEHHOCTb MarmcTpaHToB obpa3oBaTesibHbIMU SurveyMonkey
ycayramm»

B7 Kak 6bl Bbl B LLe/1OM OLLeHUIM NpenogaBarebCKunii cocTaB Baluel
MarncTepckon nporpamMmmbl?

Otsetwnu: 23 [Nponyctunu: 1

Kpurepuit

KBa/TU(UKALMS

3HaHuA, -
Mcnonesyemsble _

MeTOobI Oﬁyqul/m

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

. OtnryHO . Xopo1io YnoBneTBop... . Heynosnets...

23

Kputepwii
OT/INMHO XOPOLUO YAOB/ETBOPUTE/IbHO HEYAOB/IETBOPUTE/IbBHO BCErO
3HaHus, kBanudukaums 91.30% 8.70% 0.00% 0.00%
21 2 0 0
Vicnonb3yemble MeToAbl 00y4YeHus 77.27% 22.73% 0.00% 0.00%
17 5 0 0

17/18
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AHKeTa «Y[00B/IeTBOPEHHOCTb MAarncTpaHToOB 06pa3oBaTe/lbHbIMK SurveyMonkey
ycayrammn»

B8 Ecnin Bbl ucnbiTbiBaeTE 3arpygHEHNH, 0byYyasdachb B MarucTparype, 10
4eM OHW BbI3BaHbI? (HanuwuTe)Bal npodonnb NoaroToBKU:

OtBetunn: 16  lMponycTtunu: 8

18/18



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycayramm»

B1 Kadhegpa

Otsetvnn: 119  TponycTtunun: 32

1/18



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycayramm»

B2 Kypc

Otsetvnn: 138  lponycTtunu: 13

2/18



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycayramm»

B3 O6pas3oBarensHasa nporpamma

Otsetunin: 120  TMponyctunu: 31

3/18



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK

ycnyramums»

B4 MNMoyemy Bbl Bblbpasin ans obyyeHna EFOA um.[.A. KyHaesa?

Otsetunu: 140

OfuH U3
Be/IyILIUX BY30...

OH 6/mmke
NPYTUX...

Yuarcs
3HAKOMBIE,...

CribIian o HeM
MHOT'O XOPOILIIero

0% 10% 20% 30% 40% 50%

BAPUAHTbI OTBETA

OfvH 13 BeAyLux By30B PK Mo NoAroToBKe TEXHUYECKMX KafpoB
OH Gnxe ApYrvxX pacronoXeH K 4oMy

Yuatcsi 3HaKoMble, POLCTBEHHUKN

Cnblwas 0 HEM MHOr0 XOpoLLlero

BCEIo

4/18
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Mponyctuniu: 11
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SurveyMonkey

100%

OTBEThHI
39.29%

5.71%

10.71%

44.29%

55
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140



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycnyramm»

B5 3HaeTe nu Bbl, 4TO Takoe AMCUMNAVHBLI MO BbIOOPY (3N1EKTMBHbIE)?

Otsetvnu: 150  lMponycTtunn: 1

3aTpyHsA0Ch
OTBETUTh

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBEThI

[a 64.00% 96
HeT 22.00% 33
3aTpy4HAChH OTBETUTH 14.00% 21
BCEIo 150

5/18



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK

ycnyramums»

SurveyMonkey

B6 Ob6ecneueHbl N1 yyebHble ayanTopmum He06XoANMbIM Bam

Ha

3arpyHsACh
OTBETUTh

BAPUAHTbI OTBETA
Ja
Het

3aTpyaHstocb OTBETUTb

BCEIo

COBPEMEHHbLIM 060PYyA0BaHNEM?

OTtBetunu: 150

Mponyctunn: 1

0%

10%

20%

30%

40% 50%

6/18

60%

70% 80%

OTBETbI
69.33%

22.67%

8.00%

90% 100%

104

34
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150



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycayramm»

B7 YnoBneTBopeHbl /i Bbl TEXHWYECKUM OCHALLLEHNEM ayauTopuii?
(Bnaeo, ayamo, KOMMNbKOTEPbLI U T.4.)

Otsetvnu: 150  lponyctunn: 1

3arpyHsACh
OTBETUTh

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
Ja 66.00% 99
Het 26.00% 39
3aTpygHAlCh OTBETUTL 8.00% 12
BCEIo 150

7/18



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycayramm»

B8 OueHuTe, noxanyincra, ypoBeHb yA0BNETBOPEHHOCTM OpraHmn3aLum

npoBefeHnss camocToaTesnibHo padotbl ctygeHTa (CPC) (obecneveHne
BCEMMW HEOOXOANMbIMW Marepuasiammn):

Otsetwnn: 150  MponycTtunu: 1

Huzkunii

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPVAHTbI OTBETA OTBETbI
Bbicokuii 60.00% 20
CpefHuii 37.33% 56
Hu3knii 2.67% 4
BCEINO 150

8/18



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycayramm»

B9 OueHunTe, noxanymncra, ypoBeHb 6a30B0i opraHM3auum
NPOM3BOACTBEHHOIN NPaKTUKN (AOCTYMHbI N MaTepuanbl):

Otsetvnu: 150  lponyctunn: 1

Huskuii

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPWAHTbI OTBETA OTBETbI
Bbicokuii 58.00% 87
CpepHuii 38.67% 58
Hu3kwnii 3.33% 5
BCEINO 150

9/18



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK
ycayramm»

SurveyMonkey

B10 3dhhekTnBHA N NpUMEHsieEMas B akagemMummn cucTemMa OLEeHKN 3HaHI

CTyaeHTa?

Otsetwnu: 146  lponycTtunn: 5

TTyChbMeHHBIH
9K3aMeH...

Bornee
00BEKTUBHYIO. ..

bornee
3 PEKTUBHBIM...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA
MMCbMEHHBI 3K3aMeH MO3BOISIET O6BLEKTUBHO OLIEHUTbL 3HAHUSA CTyeHTa
Bonee 0GbEKTMBHYHO OLEHKY AAET TECTUPOBaHME

Bonee apheKTUBHBLIM SBMSIETCS YCTHbIV 9K3aMeH

BCEIo

10/18

OTBEThHI
41.78%

38.36%

19.86%

61

56

29

146



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycnyramm»

B11 doctynHa nu gna Bac nHopmaymsa o BO3MOXHOCTU 06yyeHus 3a
py6exom?

Otsetvnu: 150  lponyctunn: 1

3arpyHsACh
OTBETUTh

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI

Ja 59.33% 89
Het 27.33% 41
3aTpyaHAlCh OTBETUTH 13.33% 20
BCEIo 150
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycnyramm»

B12 Ecnu Bbl npoxmnBaeTe B 06LWEXNTUMN, YA0BIETBOPEHDI /1N Bbl
ObITOBLIMW YC/TOBUSAMM MPOXNBAHUA:

Otsetvnu: 91 [MponycTtunu: 60

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPVIAHTbI OTBETA OTBEThI
Na 64.84%
Her 35.16%
BCErO

12/18
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91



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycnyramm»

B13 YnosnetsopdaeT v Bac opraHusauus nutaHus B akagemumn?

Otsetvnn: 140  TMponycTtunu: 11

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPVIAHTbI OTBETA OTBETHI
67.86% 95
32.14% 45
BCErO 140

13/18



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycnyramm»

B14 Kakne n3 BO3MOXHOCTEN, NpefocTaBnsaeMblx akagemmein, Bol
ncnosb3yete As1s IMYHOCTHONO PasBUTUA?

Otsetunu: 149  TlponycTtunu: 2

CriopTuBHbIE
CeKLun

TBopueckue
KPYKKH

KM (Komurer
110 /IeJIaM...

Huuero e
WCTIOJTB3YIO

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI

CnopTuBHbIE CEKLMN 15.44% 23
TBOpYECKME KPYXKKN 18.12% 27
KAM (KomuTeT no genam mMonofexu) 14.77% 22
Huyero He ncnonb3yto 51.68% 77
BCEIo 149
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycnyramm»

B15 Bnageete 51 Bbl MH(popmaumeil o LieHTpe o6cnyxmnBaHns CTyAeHTOB
(LLOC) EKOA um.[.A.KyHaeBa?

Otsetvnu: 150  lMponyctunn: 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPVIAHTbI OTBETA OTBETHI

fla 56.67% 85
Her 43.33% 65
BCErO 150
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycayramm»

B16 MNMpuxogunocb nn Bam obpaularbcs B LIeHTp o6cnyxmBaHus
ctyaeHToB (LLOC) um.A.A.KyHaeBa?

Otsetvnu: 151 Tponyctunn: O

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPWAHTbI OTBETA OTBETHI
ha 29.14%
Her 70.86%
BCEIO

16/18
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151



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK

ycnyramums»

SurveyMonkey

B17 YnoBneTBopeHbl /i1 Bbl B LLe/1IoM CBOEW CTYAEHYECKOW XU3HbIO?

ITonHOCTBIO
yroBietBopeH(a)

Ckopee
yzoBeTBopeH(a)

He ouens
yoBieTBOpeH(a)

CoBceM He
yoBieTBOpeH(a)

BAPUAHTbI OTBETA

MoNHOCTbIO YA0BIETBOPEH(A)

Ckopee yZ0B/fieTBOpPEH(a)

He o4eHb y0B1ETBOPEH()

CoBceM He y[0B/1eTBOPEH(a)

BCEIo

OtBetunu: 151

0%

10%

20%

30%

40% 50%

17/18

60%

MponycTtuniu: 0

70%

80% 90%

OTBETbI
54.30%

35.10%

8.61%

1.99%

100%

82

53

13

151



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyvatomxcs obpasoBaTeslbHbIMU SurveyMonkey
ycayramm»

B18 Hanunwunte, noxasnyiicta, Kakme Bonpockl Ha Baw B3rnsan,
HeobXxoanmMo A06aBUTb B AAaHHYH aHKeTy, ANA YNy4lleHnsa nporpamMmbl
06y4yeHund, NoBbILIEHNS KayecTBa NpeaocTaB/isieMbIX YCAyr U ApYrux
HanpaBneHui nesaTeNbHOCTU BYy3a.

Otsetunu: 87  lNponycTtunu: 64

18/18



AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

SurveyMonkey

B1 Cuutaete nu Bbl, 4TO cyulecTByOLWast CUCTEMA OLEHKN 3HAHWIA
[0CTaTo4HO 0ObEKTMBHA U cripaBen/imBa?

Ha

He mory
OTBETUTh

BAPUAHTbI OTBETA
Ja
Het

He mory oTBeTuUTb

BCEIo

0%

10%

20%

OTBeTunu: 347

30%

40% 50%

1/15

60%

MponycTtunu: 2

70% 80%

OTBEThHI
82.71%

8.36%

8.93%

90% 100%

287

29

31

347



AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO SurveyMonkey
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

B2 Cuuntaete nm Bbl, UTO 06pa3zoBarenbHblii Npouecc crnocobCcTByeT
pPacKpbITUIO N peannzaumn Balimx nHaneBuayanbHbIX COCOOHOCTEN?

Otsetunu: 344  TponycTtunu: 5

He mory

OTBETUTH

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI

Ja 77.33% 266
Het 11.63% 40
He mory oTBeTUTH 11.05% 38
BCEIO 344

2/15



AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

SurveyMonkey

B3 Kak Bbl oueHnBaeTe, OCTAaTOYHO /11 Bbl nonyyaete 3HaHWin Ans
apdrekTnBHON NpoheccrnoHasibHON AeATeNTbHOCTN?

Ha

He mory
OTBETUTh

BAPUAHTbI OTBETA
Ja
Het

He mory oTBeTUTb

BCEIo

0%

10%

20%

OTBeTunu: 343

30%

40% 50%

3/15

60%

Mponyctuniu: 6

70% 80%

OTBEThDI
82.22%

9.04%

8.75%

90% 100%

282

31

30

343



AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO SurveyMonkey
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

B4 YnosneTBopeHbl /i1 Bbl cogepxaHnem obpasoBare/ibHoi nporpamMmmel,
MeToAamMn 0byvyeHus, opraHnsaumein y4ebHoro npouecca?

Otsetunu: 345  Tponyctunu: 4

He mory
OTBETUTh

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI

Ja 80.00% 276
Het 7.25% 25
He mory oTBeTUTb 12.75% 44
BCEIo 345

4/15



AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

SurveyMonkey

B5 YaosnetrsopeHb! 1 Bbl 61GAMOTEYHBIM, MHOOPMALMOHHbLIM,
counasibHbIM, OpraHu3aLMoOHHbIM U T.4. 06CnyXnsaHnem?

Ha

He mory
OTBETUTb

BAPUAHTbI OTBETA
Ja
Het

He mory oTBeTuUTb

BCEIo

OTBeTunu: 344

Mponyctunn: 5

0%

10%

20%

30%

40% 50%

5/15

60%

70% 80%

OTBEThHI
78.49%

10.17%

11.34%

90% 100%

270

35

39

344



AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO SurveyMonkey
npouecca n obpazoBaTesibHON NPOrpaMMon

B6 YnoBneTBopeHbl /i Bbl OTHOLLEHMEM CO CTOPOHbI Npenoaasaresnien u
COTPYAHNKOB?

Otsetunu: 345  Tponyctunu: 4

He mory
OTBETUTh

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPVIAHTbI OTBETA OTBETHI
fla 81.16% 280
Her 10.14% 35

8.70% 30

He mory oTBeTUTb

BCEIo 345

6/15



AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO
npouecca n obpazoBaTesibHON NPOrpaMMon

SurveyMonkey

B7 YnosnetBopeHsbl M Bbl OTHOLLEHUAMW B rpynne?

He mory
OTBETUTh

BAPUAHTbI OTBETA
Ja
Het

He mory oTBETUTH

BCEIO

0%

10%

20%

OtBetunu: 345

30%

40% 50%

7/15

60%

Mponyctunu: 4

70% 80%

OTBEThHI
87.25%

6.38%

6.38%

90% 100%

301

22

22

345



AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO SurveyMonkey
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

B8 YanoBneTBopeHbl /i Bbl B3aMMOOTHOLLEHUSIMY C aiMUHUCTpaumen (B
TOM yucne ocuc-perncrpaumemn)?

Otsetunu: 345  Tponyctunu: 4

He mory
OTBETUTH
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
[a 73.91% 255
Het 12.17% 42
He mory oTBeTUTb 13.91% 48
BCEIO 345

8/15



AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

SurveyMonkey

B9 YanosnersopeHb! N1 Bbl MIHOOPMUPOBAHHOCTbLIO O peasin3yemMoi
NoNINTUKe, cTpaTernuy, uendax n sagadyax, ypoBHeM BOB/1€UEHUSA B UX
obcyxaeHne?

He mory
OTBETUTh

BAPUAHTbI OTBETA
[a
Het

He mory oTBeTUTH

BCEIo

OTBetunu: 347

Mponyctunn: 2
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20%

30%

40% 50%

9/15

60%

70% 80%

OTBETbI
74.64%

6.63%

18.73%

90% 100%

259
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347



AHKeTa YLOBNEeTBOPEHHOCTb CTYAEHTOB KayeCcTBOM 0bpa3oBaTeslbHOro
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

SurveyMonkey

B10 YnoBneTBopeHbl 1 Bbl AOCTUTHYTLIM YPOBHEM OCBOEHMUA
obpa3zoBare/ibHOW NporpaMmmbl?

Ha

He mory
OTBETUTh

BAPUAHTbI OTBETA
Ja
Het

He mory oTBeTUTb

BCEIo

0%

10%

20%

OTBeTunu: 345

30%

40% 50%

10/15

60%

Mponyctunn: 4

70% 80%

OTBETbI
83.77%

6.38%

9.86%

90% 100%

289

22

34

345



AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO SurveyMonkey
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

B11l YpoBnetBopeHbl M Bbl npegoctaBnsgeMbIMU JONONTHUTETbHbLIMUN
o6pasoBarefibHbIMN U APYrMMu ycnyrammn?

Otsetwnu: 346  lponyctunn: 3

He mory
OTBETUTh

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPVIAHTbI OTBETA OTBETbI
fla 78.90% 273
Her 8.38% 29

12.72% 44

He mory oTBeTUTb

BCEIo 346
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AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO SurveyMonkey
npouecca n obpasoBaTesIbHON MpPorpamMmmon

B12 YnoBneTBopeHbl /i1 Bbl peannsauyein NonmTuku BHyTPEHHEN U
BHELLHE akagemMnyeckon MobunbHOCTU B By3e? Bce nin KpeauThl,
No/y4YeHHble B nepuog obyyeHus 3a pyoexom Uiv B pexmme OHMauH,
NOATBEPXAEHbI TPAHCKPUNTOM OLLEHOK U nepeBefeHbl 6e3 3a4epxek B
BaLlem By3e?

Otsetwnn: 345  lMponycTtunu: 4

He mory
OTBETUTh

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBEThHI

Jla 77.68% 268
Het 5.22% 18
He mory otBeTnTh 17.10% 59
BCEINO 345
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AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO SurveyMonkey
npouecca n obpasoBaTesIbHON MpPorpamMmmon

B13 YnoBneTBopeHbl /i1 Bbl opraHnsaymeit n cogepXxaHmem
npocheccnoHasibHbIX NPaKTUK B CTpaHe 1 3a pybexom? Bce nn KpeauTsl,
Nnosly4yeHHble B Nepuos npoxXoXaeHnsa NpakTuku, nogTesepXXaeHsol
ceptudmnkarom 1 npusHaHbl B Ballem By3e?

Otsetunn: 344  TponycTtunu: 5

He mory
OTBETUTb

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUWUAHTbI OTBETA OTBETbI

Ja 69.19% 238
Het 4.07% 14
He mory oTBeTUTH 26.74% 92
BCEIO 344

13/15



AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO SurveyMonkey
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

B14 YnosneTBopeHbl /i1 Bbl ycnexamu B y4eOHON, Hay4YHO-
ncereaoBaresibCkon U BHey4YeOHon (CNOPTUBHON, KY/NbTYPHO-MacCOBON)
AeAaATenbHoOCTU?

OtBetwnn: 346  lMponycTtunu: 3

He mory
OTBETUTh

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPVIAHTbI OTBETA OTBETbI
a 82.37% 285
Her 6.94% 24

10.69% 37

He mory oTBeTUTH

BCEIo 346
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AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

SurveyMonkey

B15 YpoBnetBopeHbl /i Bbl COOTBETCTBUEM peasibHOro

Ha

He mory
OTBETUTh

BAPUAHTbI OTBETA
Ja
Het

He mory oTBeTUTb

BCEIo

0%

10%

20%

OTBeTunu: 346

30%

40% 50%

15/15

60%

Mponyctunu: 3

70% 80%

OTBEThHI
77.17%

12.43%

10.40%

o6pasoBareibHOro NpoLecca OXnaaHnam?

90% 100%

267

43

36

346



AHKeTa «Y[0BJIeTBOPEHHOCTb CTyAeHTOoB HUP»

B1 Kypc, Ha KOTOpOoM Bbl y4YnTecCsh:

[TepBbIit

Bropoii

Tpertuit

UeTBepTblil

0% 10% 20%

BAPUAHTbI OTBETA

MepBblii
BTopoii
TpeTuii

YeTBepThIit

BCEIO

Otsetunu: 204

30%

40% 50%

1/11

60%

Mponyctunun: 1

70% 80%

OTBETbI
54.41%

32.35%

9.31%

3.92%

SurveyMonkey

90% 100%

111
66

19

204



AHKeTa «Y[0BJIeTBOPEHHOCTb CTyAeHTOoB HUP» SurveyMonkey

B2 Baw non:

Otsetnnu: 205  TMponycTtunn: O

MyKckoi

JKeHCKmiA

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
My>xcKkof 57.07% 117
YKeHckui 42.93% 88
BCEIO 205
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AHKeTa «Y[0BJIeTBOPEHHOCTb CTyAeHTOoB HUP»

SurveyMonkey

B3 YaoBnetsopsaeTt nv Bac yposeHb opraHusauun HAP B By3e?

Ha

He mory
OTBETUTh

BAPUAHTbI OTBETA
[a
Het

He mory oTBETUTH

BCEIo

Otsetunu: 203

MponycTtuniu: 2

0%

10%

20%

30%

40% 50%

3/11

60%

70% 80% 90% 100%

OTBEThDI

73.89% 150
4.93% 10
21.18% 43

203



AHKeTa «Y0B/IeTBOPEHHOCTb CTYAeHTOB HUP» SurveyMonkey

B4 Kem opraHn3oBaHa pabora, Hanpas/ieHHas Ha npuB/evYeHne CTy4eHTOB
B Hay4YHO-UCC/1eaoBaTe/bCKY paboTy?

Otsetvnn: 192  TponycTtunu: 13

ITpenosaBarensiMu
Kadezpsl

[TpopekTopom 1o
HUP

DpBaiizepaMu/Kyp
aropamu

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPWAHTbI OTBETA OTBETbI

Mpenogasarensmu Kadeapbl 50.52% 97
MpopekTopom no HNP 23.44% 45
JpBaiizepamu/KypaTopamu 26.04% 50
BCEINO 192
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AHKeTa «Y0B/IeTBOPEHHOCTb CTYAeHTOB HUP» SurveyMonkey

B5 [loCcTynHbl N1 Begyuine ydyeHble cTygeHTam, MarmctpaHtam,
AOKTOpaHTamM? MimeeTcs Nn Ha Kapegpax pacnucaHne nx KOHCyNbTalnii?

Otsetvnu: 201 TponycTtunu: 4

Ja, cornacHo
PaCIICaHHIO. ..

IIpoBogaTcs
BCTpeywy,...

He mory
OTBETUTH

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI

[a, cornacHo pacnucaHnio MOXHO NOMYUYUTb KOHCYNbTauuio 63.18% 127
MpoBoAATCA BCTPEUM, KOHCYIbTaUMo NONYUYNTb HET BO3MOXHOCTY 3.98% 8
He mory oTBeTUTb 29.85% 60
HeT 2.99% 6
BCEIO 201

5/11



AHKeTa «Y0B/IeTBOPEHHOCTb CTYAeHTOB HUP» SurveyMonkey

B6 Hackonbko atpdpekTMBHO KOOPANHUPYHOTCA UCcnenoBare/ibCKkue
paboTbI?

Otsetvnu: 199  TlponycTtunn: 6

Koopgunnpyercst
MIPOPEKTOPOM ...

Koopannupyetcs
CIeLMia/TbHBIM.....

HagepHoe,
YaCTUYHOE...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
KoopavHpyeTcsi NpOPeKTOPOM Mo Hayke, Ay6&nnpoBaHme He fomnycKaeTcs. 48.24%
KoopavHupyeTcs cneuyanbHbIM NoapasaesieHneM, gymato, fy6nvmpoBaHue He AomycKaeTcs. 22.61%
HaBepHoe, yacTuyHoe fy6nvpoBaHue BCe-Taku A0MyckaeTcst 29.15%
BCEINO

6/11
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AHKeTa «Y0B/IeTBOPEHHOCTb CTYAeHTOB HUP» SurveyMonkey

B7 Hackonbko aktyasibHa, No Bawemy MHeHU0, TeMaTtnka HayuHbIX
nccnegoBaHuii (pador), npegsaraemMbix akagemMmmnen?

Otsetunu: 202 TponycTtunn: 3

[HocraTouHo
aKTya/IbHBIE. ..
Bcerza
aKTya/IbHBI

He mory
OTBETUTH
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
JocTaTo4yHo akTyasibHble TEMbI. 65.35% 132
Bcerga akTyasibHebl 18.32% 37
He mory oTBeTUTb 16.34% 33
BCEIo 202
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AHKeTa «Y0B/IeTBOPEHHOCTb CTYyAeHTOB HUP»

SurveyMonkey

B8 Hackonbko A/MTenbHO Hay4YHOe COTPYAHMYECTBO npenoaaBareneii u

CTyAeHTOB? IMeeTcs N NpeeMCTBEHHOCTb Mexay Temarukon HAPC
CTYAEHTOB U UX UCCnefoBaHNAMM B Maructparype n AoKTopaHType?

Otsetvnu: 203  lponycTtunn: 2

1o oKoHuUaHus1
BYy3a...

1o oKoHuUaHus1
TPOEKTA...

He mory
OTBETUTh

1o okoHuaHus
TMPOEKTa...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

BAPUAHTbI OTBETA

[0 OKOHYaHWA By3a NPeemMCTBEHHOCTb TeMAaTUK COXpaHAeTCcs
[0 OKOHYaHWA npoekTa NPeeMCTBEHHOCTb TEMATUK COXpPaHAeTCs
He mory oTBeTUTb

[0 OKOHYaHUA NpoeKkTa NPeemMCcTBEHHOCTL TEMATUK HE COXPaHAeTCs

BCEIo

8/11

80% 90% 100%

OTBEThHI
53.20%

10.34%

34.98%

1.48%

108

21

71

203



AHKeTa «Y0B/IeTBOPEHHOCTb CTYAeHTOB HUP» SurveyMonkey

B9 OueHunTe CBOIl YpOBEHb UCCeA0BaTe/lbCKOn KOMMNETEHTHOCTU MO
cnepywouwmm rpynnam ymeHuin B oonact HAP (OTMETbTE rasloukoit):

Otsetvnu: 189  lponycTtunu: 16

178

175

YpoBeHb
AKTYa/IbHYIO...
I
e
OCYILIeCTBJIATE...
00000000000
e
paspaborars...
0000000000000
e
OpraHu30BaTk...
7
el
0(OpMHUTB...
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
- Bricokuit . CpeHuit Huskuii
YpoBeHb
BbICOKNA CPEOHWA HW3KWA BCEFO
YMeHvie BbISBUTb akTyasibHy0 NpotriemMy B onpeesieHHoNn o6nacTu Hayku, BbiopaTb 51.12% 46.07% 2.81%
HanpasJ/ieHNe NonCKa, NOCTaBUTb LeIN U 3a4a4u. 91 82 5
YMeHWe oCyLLeCcTBASATb NHPOPMALMOHHbIV NMOUCK, OPUEHTUPOBATLCS B 51.43% 44.57% 4.00%
MHHOPMALIMOHHOM MPOCTPAHCTBE MO NpobnieMe (B TOM YMC/e B 3/IEKTPOHHbIX 6a3ax 90 78 7
[AaHHbIX, ceTn VIHTepHeT 1 Ap.), KpUTnyeckn nepepabarbiBaTb BbIIB/IEHHYHO
NHhopMaLmIO.
YmeHue paspaboTaTb nporpaMmMmy uccnenosaHvsi. Bnagenve metogamu 47.02% 44.64% 8.33%
npremMamu Hay4Horo nccnegosanus (06LLMU 1 crieLupasnibHbIMK), B TOM Yucne 79 75 14

MeTogamMmn marematmyec KOl CTaTUCTUKN.

YMeHve opraHn3oBaTb 1 MPOBECTY IKCNEepUMEHTa/IbHOE 1ccrieoBaHue, 50.30% 46.15% 3.55%
ob6paboTaTb NOAYyYEHHbIE AaHHbIEe, BbIABUTb TEHAEHLNN. 85 78 6
YMeHne ohopMnUTb pesyibTaTbl NCCnefoBaHns B COOTBETCTBUN C TPeboBaHMAMN K 50.88% 45.61% 3.51%
COAEPXKAHNIO N CTUIKO HAyUHbIX My6vkaumia 87 78 6
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AHKeTa «Y0B/IeTBOPEHHOCTb CTYAeHTOB HUP» SurveyMonkey

B10 Kak opraHM3oBaHa paborta, Hanpas/ieHHas Ha npuenevyeHue
BbIMYCKHMKOB K NnpenogaBare/ibCKon aedatensHocTu, K HAP ¢
nocnenywulen 3aumToin anccepraymin?

Otsetvnn: 200  lMponycTtunn: 5

Taxkast pabota
Be/IeTCH.
Takast paboTta
He BeZIeTcs.

He mory
OTBETUTb.

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
Takas paboTa BefeTcs. 57.00% 114
Takast paboTta He BefeTCs. 3.50% 7
He mory oTBeTUTH. 39.50% 79
BCEIO 200
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AHKeTa «Y[0BJIeTBOPEHHOCTb CTyAeHTOoB HUP»

SurveyMonkey

B11 Kak Bbl cunTaete, Hy)KHO /11 CTyAEHTY By3a 3aHumarbca HNP?

He mory
OTBETUTb.

BAPUAHTbI OTBETA
Ja
Het

He mory oTBETUTH.

BCEIO

0%

10%

20%

OtseTtunu: 200

30%

40% 50%
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60%

Mponyctunin: 5

70% 80%

OTBEThHI
67.50%

5.50%

27.00%

90% 100%

135

11

54
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